

各 位

# GFA ラジオ「インフルエンサー企画」開始および 「NYANMARU Acceleration Program」応募に関するお知らせ

# ~元 WBA 世界スーパーフェザー級スーパー王者 内山高志氏を第1回ゲストにお迎え~

当社子会社である GFA Capital 株式会社(以下、「GFA Capital 社」) は、当社が推進する Web3 領域におけるメディア事業の一環として、暗号資産 NYANMARU Coin (\$NYAN) との連携施策として「GFA ラジオ インフルエンサー企画」を開始いたします。

また、本企画のさらなる発展と拡大に向け、NYANMARU Coin 運営が開始した「NYANMARU Acceleration Program」へ応募することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

### 1.「GFA ラジオ インフルエンサー企画」開始の背景と概要

当社は、NYANMARU Coin のコミュニティ拡大および認知向上を目的として、GFA ラジオ番組にインフルエンサーを招致し、番組出演者へ NYANMARU Coin をインセンティブとして付与する新企画を開始いたします。

出演インフルエンサーは、自身の SNS やコミュニティ内でも NYANMARU Coin を活用した独自企画や情報発信を行うことで、NYANMARU Coin のホルダー数増加とコミュニティ拡大を図ります。

本施策により、GFA グループのメディア発信力とインフルエンサーの影響力を掛け合わせ、NYANMARU エコシステムの成長を後押ししてまいります。

### 2. 第1回ゲスト:元ボクシング世界王者 内山高志氏を迎えた特別回の実施



# 【主なトークテーマ(予定)】

- ・格闘技と Web3 の可能性
- ・RIZINとの連携と展望
- ・NYANMARU Coin の魅力と今後のコミュニティ戦略
- ・スポーツ業界でのミームコイン活用の可能性

内山氏の視点を交えながら、スポーツと Web3 の融合の可能性について深掘りし、NYANMARU Coin の認知拡大を図る内容で放送いたします。

#### 3. NYANMARU Acceleration Program への応募について

GFA Capital 社は、NYANMARU Coin 運営が主催する「NYANMARU Acceleration Program」へ、今回のラジオ企画を軸としたプロジェクト案を応募いたします。

#### 【応募内容(予定)】

- ▶ GFA ラジオを起点としたインフルエンサー巻き込み型コミュニティ拡大施策
- ▶ 番組出演者への\$NYAN 付与と、出演者コミュニティ内での NYAN 活用企画の実施
- ▶ RIZIN や格闘技・スポーツ業界とのコラボレーションによる実需創出の可能性検証

本応募を通じ、アクセラレーション予算の獲得を目指すとともに、GFA グループの企画力・実行力を活かして NYANMARU エコシステムの拡大を強力に支援してまいります。

#### 4. 今後の展望について

当社グループは、今後も Web3 領域における独自メディア施策やコミュニティ形成施策を強化し、NYANMARU Coin をはじめとしたミームコインの実需拡大と価値向上に貢献してまいります。

また、NYANMARU Coin を活用した新たなエンターテインメント企画やスポーツ業界との連携強化を推進し、ミームコイン市場の成長とともに GFA グループの企業価値向上を目指してまいります。



# ■運営会社概要

会社名:GFA Capital 株式会社

所在地:東京都港区南青山二丁目2番15号ウィン青山BIZ+

代表者:代表取締役 松田 元

事業概要:企業・ファンド等への投資・投資先支援、投資運用に関するアドバイザー業

# ■GFA 株式会社について https://www.gfa.co.jp/

当社については、『**最先端フィンテックで未来の金融を支える**』をテーマにメタバースや金融事業を中心に、あらゆる顧客の資金需要を即時解決するとともに、SDGs を重視しながら、世界に存在意義のある事業の創造にコミットメントする会社を目指しています。

多分野に広がる当社のグループ企業のネットワークから、金融事業にフォーカスしたノウハウを集め、 個人・法人問わず顧客ニーズに柔軟性ある確かな答えを提供していきます。

以上